Svazek obci Blatenska

ICO: 68538189

Schvaleny rozpocet na rok 2018

PRiJMY

Par Pol Org

XXXX 4121 XXXX
0000 4116 0000
0000 4116 4226
0000 4122 0000
0000 4216 0000
0000 4221 6003
0000 4221 6026
0000 4221 6034
0000 4221 6038
0000 4221 6051

0000 4221 6084
0000 4221 6097
0000 4221 6103
3900 2324 0104
6310 2141 XXXX
6409 2111 XXXX
6409 2132 XXXX

6409
6409 2324 0000
6409 2329 XXXX
PRIJMY CELKEM

2321 0000

Nazev

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci

Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Neinvesticni pfijaté transfery od krajd

Ostatni investicni piijaté transfery ze stat. rozpoctu
Investicni piijaté transfery o

Investicni piijaté transfery o

Investicni pfijaté transfery od obci

Investicni piijaté transfery od obci

Investicni piijaté transfery od obci

Investicni piijaté transfery od obci-Sedlice
Investi€ni pfijaté transfery o

Investicni piijaté transfery od obci

Piijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

Pfijmy z arokd (Cast)

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl

Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich
casti

Piijaté neinvesti¢ni dary

Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady

Ostatni nedariové pfijmy jinde nezafazené

Schvaleny rozpocet
2017

1 500 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712 800,00
2 000,00
70 000,00
6 624,00

0,00
0,00

16 000,00

2 307 424,00

Upraveny rozpocet
2017

1 957 425,00
5072 690,00
681 119,00
30 000,00
650 012,00
7 079,00

12 705,00

21 236,00

7 079,00

22 506,00
27 770,00

7 079,00

9 257,00

941 320,00
2 000,00

70 000,00

6 624,00

2 500,00
17 635,00
48 897,00
9 594 933,00
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Ocekavané plnéni
rozpoctu 2017

1 957 425,00
5072 690,00
681 119,00
30 000,00
650 012,00
7 079,00

12 705,00

21 236,00

7 079,00

22 506,00
27 770,00

7 079,00

9 257,00

941 320,00
2 000,00

70 000,00

6 624,00

2 500,00

17 635,00
48 897,00

9 594 933,00

Schvaleny rozpocet
2018

1 500 000,00
955 847,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1028 360,00
1 000,00

70 000,00
0,00

0,00
0,00

24 897,00

3 580 104,00



Svazek obci Blatenska
ICO: 68538189

Schvaleny rozpocet na rok 2018

VYDAJE

Par

2143
2143
2143
3723
3723
3723
3723
3900
3900
3900

3900
4280

4280
4280

4280

4280
4280

4280
4280

4280
4280
4280
4280
4280
4399

4399
4399

4399

4399
4399

4399
4399
4399
4399
6310
6399
6409

6409
6409

6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409

Pol

5021
5139
5169
5137
5139
5169
6122
5011
5011
5031

5032
5011

5021
5031

5032

5038
5137

5139
5162

5167
5169
5171
5173
5175
5011

5021
5031

5032

5038
5137

5139
5164
5167
6125
5163
5362
5011

5021
5031

5032
5038
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5163
5164
5166
5167
5169
5171

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0104
0104

0104
4226

4226
4226

4226

4226
4226

4226
4226

4226
4226
4226
4226
4226
4226

4226
4226

4226

4226
4226

4226
4226
4226
4226
XXXX
XXXX
XXXX

XXXX
XXXX

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

0000
XXXX
XXXX
XXXX

Nazev

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezarazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Stroje, pfistroje a zafizeni

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na
st.politiku zamé

Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Platy zaméstnancl v prac.pom. vyjma zamést.na
sluz.mistech

Ostatni osobni vydaje-MPSV nepiimé
Povin.pojistné na soc.zab.a piispévek na
st.politiku zamé

Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi-
MPSV nepiimé

Zakladni bézny tcet zem.samospr.celkl
Drobny hmotny dlouhodoby majetek-MPSV
vlastni podil

Nakup materialu jinde nezafazeny-MPSV nepiimé
Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci-MPSV
nepiimé

Sluzby $koleni a vzdélavani-MPSV nepiimé
Nakup ostatnich sluzeb-MPSV nepiimé

Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzemské i zahranicni)
Pohosténi-MPSV-nepiimé-EU

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
sluz.mistech

Ostatni osobni vydaje-MPSV piimé
Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek na
st.politiku zamé

Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi-
MPSV pfimé

Zakladni bézny ucet tzem.samospr.celki
Drobny hmotny dlouhodoby majetek-MPSV
viastni podil

Nakup materialu jinde nezafazeny-MPSV pfimé
Najemné-MPSV piimé

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Vypocetni technika

Sluzby penéznich ustavi

Platby dani a poplatkd statnimu rozpoctu

Platy zaméstnanct v prac.pom. vyjma zamést.na
sluz.mistech
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na
st.politiku zamé

Povinné pojistné na verfejné zdravotni pojisténi
Povinné pojistné na trazové pojisténi
Knihy, u¢ebni pomcky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezarazeny
Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéznich ustavil

Najemné

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Schvaleny rozpocet
2017

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
531 936,00
132 984,00

47 880,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

7 000,00
450,00

15 000,00

205 000,00
27 750,00

9 990,00
2 800,00

2 000,00
388 473,00
70 636,00
2 500,00
15 800,00
14 508,00
7 000,00
40 000,00
2 200,00
41 000,00
0,00

50 000,00
499 517,00
4000,00

Upraveny rozpocet
2017

35120,00

8 300,00

8 840,00
5089 357,00
459 946,00
129 470,00
764 720,00
122 373,00
531 936,00
163 577,00

58 894,00
72 000,00

30 000,00
18 000,00

6 480,00

2832,00
75 450,00

31 420,00
21 791,00

1944,00
10 128,00
702,00

6 862,00

8 239,00
400 941,00

518 900,00
100 238,00

36 085,00

1 900,00
20 260,00

10 000,00
38 157,00
147 084,00
7 623,00

8 200,00
450,00

15 000,00

205 000,00
27 750,00

9 990,00
2 800,00

2 000,00
388 473,00
70 636,00
2 500,00
16 700,00
15 158,00
7 000,00
40 000,00
2 200,00
41 000,00
94 985,00
50 000,00
530 233,00
4 000,00
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Ocekavané plnéni
rozpoctu 2017

35 120,00

8 300,00

8 840,00
5089 357,00
459 946,00
129 470,00
764 720,00
122 373,00
531 936,00
163 577,00

58 894,00
72 000,00

30 000,00
18 000,00

6 480,00

2 832,00
75 450,00

31 420,00
21 791,00

1944,00
10 128,00
702,00

6 862,00

8 239,00
400 941,00

518 900,00
100 238,00

36 085,00

1900,00
20 260,00

10 000,00
38 157,00
147 084,00
7 623,00

8 200,00
450,00

15 000,00

205 000,00
27 750,00

9 990,00
2 800,00

2 000,00
388 473,00
70 636,00
2 500,00
16 700,00
15 158,00
7 000,00
40 000,00
2200,00
41 000,00
94 985,00
50 000,00
530 233,00
4000,00

Schvaleny rozpocet
2018

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
767 454,00
191 863,00

69 071,00
72 000,00

30 000,00
18 000,00

6 480,00

2832,00
10 420,00

39 280,00
20 000,00

64 010,00
10 128,00
0,00

6 862,00

8 239,00
429 302,00

392 500,00
107 326,00

38 637,00

0,00
0,00

0,00

38 157,00
147 084,00
0,00

7 000,00
150,00

2 000,00

185 120,00
24 500,00

8 820,00
2 646,00
1.000,00

0,00

7 567,00
1 000,00
15 205,00
7 603,00
5 000,00
20 000,00
2100,00
11 980,00
116 160,00
0,00

420 000,00
2 000,00



Svazek obci Blatenska
ICO: 68538189

Schvaleny rozpocet na rok 2018

6409
6409
6409
6409
6409
6409

6409
6409

5173
5175
5179
5194
5222
5229

5366
6125

XXXX
XXXX
XXXX
0000
XXXX
XXXX

0000
4226

VYDAJE CELKEM

Cestovné (tuzemské i zahranicni)
Pohosténi

Ostatni nakupy jinde nezarazené
Vécné dary

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Ost.neinvesticni transfery neziskovym a podob.
organizaci
Vydaje z fin.vypor.min.let mezi krajem a obcemi

Vypocetni technika

20 000,00
15 000,00
12 000,00
0,00

15 000,00
127 000,00

0,00
0,00
2 307 424,00

35 000,00
15 000,00
16 200,00
9 062,00
15 000,00
136 908,00

8 120,00
84 274,00
10 793 208,00
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35 000,00 20 000,00
15 000,00 2000,00
16 200,00 11 700,00
9 062,00 0,00
15 000,00 0,00
136 908,00 236 908,00
8 120,00 0,00
84 274,00 0,00

10 793 208,00

3 580 104,00



Svazek obci Blatenska
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Schvaleny rozpocet na rok 2018

FINANCOVANI
Schvaleny rozpocet
Par Pol Org Nazev 2017
0000 8115 0000 Zména stavu kratkodob.prostiedkl na bank.uctech 0,00
. (+-)
FINANCOVANI CELKEM 0,00

Rozpocet byl schvalen VH SOB dne 29.11.2017 — €. usneseni 21/17.

Upraveny rozpocet
2017
1198 275,00

1198 275,00

Vdv&'im due - M-t 2ofy

%ww clug
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Ocekavané plnéni  Schvéleny rozpocet

rozpoétu 2017 2018
1198 275,00 0,00
1198 275,00 0,00



